ocasionales, el tiempo de permanencia es máximo un año.

 71

7. Para la selección de personal ¿los mecanismos utilizados para contratación de

personal administrativo son los mismos que para contratar personas amparadas

en la Ley de Servicio y Carrera Administrativa y por los que están amparados por

el código de trabajo?

SI   X   NO _____

En que se diferencian

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

___________________________

8. Existe dentro de la empresa contratación de personal por horas

SI   X   NO _____

En que proporción

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

_____________

 1

FUNCION III.- SERVICIOS COMUNALES

PROGRAMA 3.- ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE

DISTRIBUTIVO DE JORNALES

PROFORMA PRESUPUESTARIA PERIODO 2005

CONCEPTO SUELDO MES SALARIO TOTAL XIII XIV Compens. FONDO APORTE AÑOS TOTAL

EN-DIC UNIFIC. PERIODO SUELDO SUELDO Transp. RESERV PATRON Serv. 04-05 ANUAL

OPERACIÓN Y MANTEN.

DE AGUA POTABLE

5 Guardianes Operad. 136,95   12 2097,39 25168,68 2247,39 725,00 960,00 684,75 932,63   712,19 31431

0 Técnic. Operadores 136,95   0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 -   0 0

1 Plomero Inspector 138,88   12 482,63 5791,56 512,63 145,00 192,00 138,88 189,15   160,75 7129,97

1 Inspector Jefe 138,88   6 441,04 2646,24 471,04 145,00 96,00 69,44 94,58   50,235 3572,53

2 Plomero Auxiliar 133,96   12 764,73 9176,76 824,73 145,00 384,00 267,92 364,91   274,62 11437,94

4 Guardianes 133,96   12 1291,54 15498,48 1411,54 145,00 768,00 535,84 729,81   462,16 19550,83

5 Jornaleros 133,60   12 1849,72 22196,64 1999,72 145,00 960,00 668 909,82   647,96 27527,14

1 Chofer 156,48   12 382,62 4591,44 412,62 145,00 192,00 156,48 213,13   187,78 5898,45

1 Op. Retroexcavadora 156,48   6 400,06 2400,36 215,03 145,00 96,00 78,24 106,56   82,15 3123,34

COMERCIALIZACION

3 Facturad.-Lectores 135,88 12 812,64 9751,68 902,64 145,00 576,00 407,64 555,21   244,58 12582,75

1 Mecánico auxiliar 133,96 12 463,06 5556,72 493,06 145,00 192,00 133,96 182,45   87,07 6790,26

1 Jornalero 133,60 12 365,28 4383,36 395,28 145,00 192,00 133,6 181,96   93,52 5524,72

PLAN DE CONTROL DE

PERDIDAS

2 Jornalero 133,60 12 447,8 5373,48 507,79 145,00 384,00 267,2 363,93   120,00 7161,40

1 Chofer 156,48 12 474,22 5690,64 504,22 145,00 192,00 156,48 213,13   125,18 7026,65

1 Chofer 156,48 12 439,35 5272,20 469,35 145,00 192,00 156,48 213,13   125,18 6573,34

29 10.712,1   123.498,24   11.367,0  2.610,0  5.376,00   3.854,9  5.250,39   3.373,38   155.330,0   22

22 Tomado de la Proforma Presupuestaria de la Empresa EMAPAL correspondiente al año 2005.

 1